TERMO DE RESULTADO

Pregão Eletrônico nº 90001/2025.
Processo nº 0116/2024.

OBJETO: Registro de Preços visando a futura contratação de pessoa jurídica especializada
em prestação de serviços de locação de veículo automotor, sem motorista, com
quilometragem livre, seguro total, visando a dar apoio nas atividades parlamentares da
Assembleia Legislativa do Tocantins, conforme quantidades e condições estabelecidas no
Edital e seus anexos.
Legislação: Lei nº 14.133/2021.

A Assembleia Legislativa do Tocantins, através do seu Pregoeiro, torna público o resultado
do Pregão Eletrônico nº 90001/2025, Processo nª 0116/2024, conforme exarado da Ata da
sessão de julgamento.

LICITANTE VENCEDOR LOTE/GRUPO VALOR FINAL

(R$)

LOCADORA DE VEÍCULO ARAGUAIA LTDA. CNPJ:

01.419.973/0001-22. Endereço: Q. 404 Sul, Av. Lo 11,

LT. 05, SL. 02, Plano Diretor Sul, Palmas – TO. CEP:

77.021.640.

ÚNICO 3.600.000,00

Palmas, 08 de abril de 2025.

JORGE MÁRIO SOARES DE SOUSA
Pregoeiro